56

Actum in Curia Regia Branicensi
feria secunda in vigilia festi San-
cti Andrea Apostoli Anno Dni 1549.

Bozaienski

Quietatio

Coram offe et Arch' p'ntib' Capitan Branfens' p' comparent' M'is Paulus olim
Lauentij Mierzevsky Janus mente et corpore exopto palam ac libere recognouit. Quia
Mem' Martinum olim Leonard' Bozaiensky de solutione septemdecim Floren' soloni
debiti Coram Arch' h'is miseris quietat et in seronem casat perpetuis temporibus!

Wuchalsky Woytkowice Donatio

Coram offe et Arch' p'ntib' Capitan Branfens' p' comparent' M'is Josephus olim
Andreas Wuchalsky de Wuchow Woytkowice hic lang mente et corpore exopto
palam publice ac libere recognouit. Quia Honesto Alberto olim Bartolomei
Wuchalsky Melendinarii et subdito sacrae Legationis Branfens' de Wuchow
Woytkowice et in posterum bonorum fieri immobilia in bonis Woytkowice sup' dictis quar-
tam partem fortis sui se recognoscent per Mem' Annam h'el'ecia Matrem suam
et alias personas m'ru' quocumq' ac iuris titulu' concernent' Cum Aetis h'orib' Melendino
agnis pratis caput h'el'ecit iubent' et Omnib' general' iuris finitib' quem-
libet adhib' tam agrorum quam Melendine et quart' parte fortis quocumq' quem-
libet exopto perpetuo et in duum cum Omni iure suo dedit donauit et irrev-
ocabili resignauit Inuonem illi ex nunc offere per Mem' et Aet' duos acceptan-
dam dando et admittendo. Submittendo se cum potentate sua ac de bonis iuris
Omni' inscribendo Memoratum donatoru' sui et in futurum omne honore m'ru'
quocumq' donatoru' ab Omni impedimento iudicis quantumlibet p'ponant quicquam
cum et amittant' h'ic quocumq' opus et Neesse fuerit per et ultra Omnes
personas Cones tueri defendere euincere liberare solus tam per se quod
et per quasuis submissas et subordinatas personas non inuincere sub da-
mnis Conibus sumptu' taxat' et edicend' Et Coram officio p'nti in primo
statu' d'no perempta' responsione pro damnis ac stat' d'no ab officio
non recedendo satisfactioe Omnib' in diuersum iuris remedijs et defen-
sis legalibus impedimentis etiam de iure concessibilib' se et suos suc-
cessores ab' abrenunciando et abrenunciando.

Bozowice

Exematio

Coram offe et Arch' p'ntib' Capitan Branfens' p' comparent' M'is Mathias
Bozowice olim Mathias Bozowice de Merzow hic lang mente et corpore
exopto palam ac libere recognouit. Quia p'nti M'is Petrus olim Bernard'
Cyperevsky de Cyperevsky hospite h'ic ex obligone honoru' Cyperevsky
per eum Coram Arch' h'is miseris quietat et de bonis ex nunc euincend'.
p'nti d'no quod quietat miseris casat et de bonis ex nunc euincend'.

Olodzie

Quietatio

Coram offe et Arch' p'ntib' Capitan Branfens' p' comparent' M'is
Albertus olim Stanislaus Olodzie hic lang mente et corpore exopto palam
ac libere recognouit. Quia Mem' Martinus et Andreus Olodzie de